El primer Teniente de Alcalde explica brevemente el motivo de la convocatoria de esta Junta de 
Gobierno Local de carácter extraordinario y urgente.

Se somete a votación y se aprueba por unanimidad de los miembros asistentes.

2. Expte: 4221/2025.-Desestimar Recurso de Reposición interpuesto contra la resolución de la 
sanción de quince mil un euros (15.001 euros) y cese definitivo de la actividad musical a D. ******, al 
considerarlo responsable de la comisión de una infracción administrativa tipificada como muy grave, 
al desarrollar la actividad de BAR, denominado Terraza Taurito, sita en LOCALES 12 y 13, bajo el

[...]

técnicas, y en las condiciones contenidas en su oferta, documentos contractuales que acepta plenamente, y de lo que deja constancia firmando en este  
acto el presente contrato. 

Segunda.- El precio de este contrato (para los dos años de vigencia),  sin I.G.I.C.,  es de gasto máximo o indicativo que asciende a CIENTO 
NOVENTA Y TRES MIL QUINIENTOS OCHENTA Y NUEVE EUROS CON VEINTE CÉNTIMOS (193.589,2 euros) correspondiendo un I.G.I.C. del 7% por  
importe  de  TRECE  MIL  QUINIENTOS  CINCUENTA  Y  UN  EUROS  CON  VEINTICUATRO  CÉNTIMOS  (13.551,24  )  siendo  el  importe  total  de  

Unidad administrativa de Secretaría

DOSCIENTOS SIETE MIL CIENTO CUARENTA EUROS CON CUARENTA Y CUATRO CÉNTIMOS (207.140,44 euros), ofertándose   una reducción de